
Balada

Kohout plaší smrt

Poslední objetí, opadlo napětí
Hrdina pláče, když zachránil svět
Padouch je po smrti
V bez plavné závěti
Asi by nejradši vzal všechno zpět
Titulky poběží, co na nich záleží?
Film skončil v noci a divák jde spát
Rozerván na duši, vždyť ani netuší
Jestli má brečet nebo se smát

Co bude až vypnem televizi?
Zatím OK, všichni potlesk sklízí
V proběhlé akci však vznikly škody
Kdopak to udělal? Hlavní postavy
Jestlipak mají nutné pojištění?
Možná že ano, jisté to však není
A kdyby přece,
Pojišťovny hledají důvody a kladou dotazy

Kolik se zničilo osobních vozů?
Proč došlo k požárů s výbuchem k tomu?
Má vůbec hrdina klíčové svědky,
že použil správné prostředky?
Příbuzní zločince podají žalobu,
Že byl padouch přiveden do hrobu
Obrana nebyla úměrná útoku
A kladná postava pofrčí do lochu

A jaké z toho plyne poučení?
Být dneska hrdinou, být dneska hrdinou
Žádná sranda, žádná sranda není

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

